

报价一览表

二次报价一览表 (最终报价)

项目名称: 购买单位后勤综合管理等服务

项目编号: HNJY2022【27】

采购人: 琼中黎族苗族自治县财政局

1、最终报价为:

最后报价 (元)	大写	壹佰壹拾玖万玖仟玖佰捌拾元陆角玖分
	小写	¥1199980.69

供应商全称 (盖章): 琼中乡控人力资源开发有限公司

法定代表人或授权代表 (签字): 

日期: 2022 年 4 月 13 日

#### 四、报价明细表

品目序号	服务名称	数量	单位	单价 (单位: 元)	总价
1	基本工资	21 人	12 个月	2300 元/人/月	579600.00 元
2	单位部分社保	21 人	12 个月	989.3 元/人/月	249303.60 元
3	单位部分住房公积金	21 人	12 个月	276 元/人/月	69552.00 元
4	高温补贴	21 人	7 个月	300 元/人/月	44100.00 元
5	基本工资	1 人	12 个月	3200 元/人/月	38400.00 元
6	单位部分社保	1 人	12 个月	989.3 元/人/月	11871.60 元
7	单位部分住房公积金	1 人	12 个月	384 元/人/月	4608.00 元
8	高温补贴	1 人	7 个月	300 元/人/月	2100.00 元
9	基本工资	1 人	12 个月	2700 元/人/月	32400.00 元
10	单位部分社保	1 人	12 个月	989.3 元/人/月	11871.60 元
11	单位部分住房公积金	1 人	12 个月	324 元/人/月	3888.00 元
12	高温补贴	1 人	7 个月	300 元/人/月	2100.00 元
13	绩效工资 (年终发放, 按 30% 评定)	7 人	12 个月	400 元/人/月	33600.00 元
14	绩效工资 (年终发	16 人	12 个月	200 元/人/月	38400.00 元



	放，按 30%评定)				
15	体检费（以实际体检 发票金额为准）	23 人	/	500 元/人	11500.00 元
16	建档费（一次性）	23 人	1 项	249 元/人	5727.00 元
17	购买服务费	23 人	12 个月	58 元/人/月	16008.00 元
18	第三方招投标设计 费（总额的 0.8%： 10000 元；）	1	项	10000 元/人/月	10000.00 元
19	税费（3%）	1	项	1165029.80 × 税费（3%）	34950.89 元
报价总计		（小写）：¥ 1199980.69 元 （大写）：人民币 <u>壹佰壹拾玖万玖仟玖佰捌拾 元陆角玖分</u>			

- 注：
1. 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
  2. 总价=单价\*数量，数量由供应商自行计算并填表；
  3. “报价明细表”中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。

供应商全称：琼中乡控人力资源开发有限公司（盖章）

法定授权代表签字：王研芳

